Atestat de serviciu dela autoritatea imediat superioară pentru cazul, că concurentul a funcționat deja și până aci la vre un institut de învățământ ori în altă calitate.

4. Eventuale dovezi despre activitatea literară a concurentului.

5. Autobiografia pe scurt.

Arad, din șed. cons. ca sen. bis., ținută în 17/30 Iunie 1921.

Joan J. Papp,
episcop.

—□— 2-3

Pentru întregirea vacantei parohii de cl. I. din Belinț, tractul Belințului se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Biserica și Școala”, pe lângă următoarele.

Emolumente: 1. Uzuctul sesiei parohiale folosită de răposatul preot **Petru Căprar**, în estensiunea de 30 jughere.